Hu-MDB系列
无框力矩电机产品样本
EtherCAT®为德国倍福自动化有限公司所有；
本手册中记载的其它产品，产品名称以及产品的商标或注册商标归各公司所有，并非本公司产品。
浙江禾川科技股份有限公司
总部基地：浙江省衢州市龙游县工业园区亲善路5号
Headquarters: No. 5, Qinshan Road, Longyou Industrial Park, Quzhou City, Zhejiang Province
杭州研发中心：浙江省杭州市青山湖街道励新路299号

产品特点
产品应用
命名规则
电机参数
Hu-MDB014
Hu-MDB023
注意事项
17 安装说明
H
C
FA
Hu-MDB031
Hu-MDB038
Hu-MDB050
Hu-MDB060
Hu-MDB068
Hu-MDB085
Hu-MDB160
       Hu-MDB系列专为需求小体积、轻重量、低惯量，但高功率电机应用而设计。全系提供
了φ14mm~φ160mm多种框架尺寸可选，全系额定扭矩值覆盖0.012N.m~12N.m。
覆盖φ14mm~φ160mm多框架尺寸
人形机器人应用领域
满足宽速度和高过载扭矩能力
可选多种标准热传感器选项
极致满足人形机器人所需各关节空间
电机高转矩密度及高加速性能
全性能下的电机高效输出
电机轻量化、紧凑化设计
高精密制造批产能力
产品特点 产品应用
43
肩关节:Hu-MDB06816R120
肘关节:Hu-MDB05008R030
髋关节:Hu-MDB08516R180
踝关节:Hu-MDB05030R100
腕关节:Hu-MDB03124R030
膝关节:Hu-MDB05060R200
65
命名规则
Hu-MDB  060  08  R  006  -  SPN1
Hu-MDB
产品系列
电机产品系列
014 14.5mm
023 23.5mm
031
……
……
……
31mm
客制码
08 8mm
16 16mm
24 24mm
框架尺寸(φ)
叠高
S/N 性能定制/非性能定制
P/N 温度传感器/无温度传感器
H/N 内置霍尔/无内置霍尔
1 定制版本号
常规标准机型
额定转矩
070 0.7N.m
160 1.6N.m
200 2.0N.m
0.06N.m006
电机类型
R 内转磁通电机
K 外传磁通电机
轴向磁通电机A
人机协作机器人应用领域